
ZARZĄDZENIE   Nr  39/06 
Burmistrza Bobolic 

z dnia  26kwietnia 2006 r. 
 
 
w sprawie ustalenia  dni wolnych od pracy oraz dodatkowych dni pracujących w 2006 
roku dla pracowników Urzędu Miejskiego w Bobolicach,  

 
Na podstawie art. 4 pkt 2a i 4  ustawy  z dnia 22  marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1593, ze zmianami) oraz art. 129 i 130 
§ 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974 r. Kodeksu Pracy  (Dz. U. z 1998 r. Nr.21, poz.. 94   ze 
zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. W 2006 roku dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w 
Bobolicach 

1) ustala się  dniem wolnym od pracy   17 listopada w zamian za   Święto 
Niepodległości przypadające w sobotę -  11 listopada , 

2) wyznacza się dodatkowe dni pracy: 13 maja za dzień świąteczny 
przypadający w dniu 3 maja; 16 grudnia za  dzień 26 grudnia, czyli 
drugi dzień  świąt Bożego Narodzenia . 

 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  przekazaniu do 

wiadomości  pracownikom  poprzez wewnętrzna pocztę elektroniczną Urzędu  oraz 

ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu i w gablocie przy ul. Wojska 

Polskiego. 

 
 
 

Burmistrz Bobolic 
Sylwester Sobański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


